
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4264785 Datum vydání: 25.07.2024

Cena za nemovitost:

2 280 000 Kč



Lokalita:
Přerov

STING Reality má pro vás nabídku řadového rodinného domu v
klidné obci Lipník nad Bečvou, konkrétně ve čtvrti Trnávka. Tato
nemovitost s dispozicí 4+1 nabízí ideální prostor pro rodinný život s
možností vlastní kreativní rekonstrukce.
Samotný dům o zastavěné ploše 127 m2 stojí na pozemku o
celkové výměře 452 m2. Navíc máte k dispozici udržovanou
zahradu za domem, kde si můžete užívat klid a soukromí.
Nemovitost je napojena na obecní vodovod a existuje možnost
připojení kanalizace, která je připravena k využití před samotným
domem.
Dům je vhodný pro ty, kteří hledají prostorné bydlení s možností
vlastní úpravy dle svých představ.

Nenechte si ujít tuto skvělou příležitost získat svůj vysněný domov
v této malebné obci, přesto v těsné blízkosti nájezdu na dálnici
směr Olomouc, Přerov, Ostrava.

Pro více informací a prohlídku neváhejte kontaktovat naší kancelář.
Budeme rádi, pokud vám pomůžeme najít nový domov pro vaši
rodinu!. Do konce července 2024 nabízíme prostřednictvím našeho
partnera úrokové sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí
náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4264785
Inzerát vydán: 25.07.2024
ID zakázky v RK: 130495
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 452 m2
Užitná plocha: 140 m2
Podlahová plocha: 140 m2
Zastavěná plocha: 127 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


